

Protokół Nr 7/2022

Z posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

odbytego dnia 9 maja 2022

Posiedzenie w formie online prowadził Pan Mikołaj Kwaśniak Przewodniczący Komisji .

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Komisji wg listy obecności,
- zaproszeni goście wg listy obecności.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o aktualnych i planowanych działaniach Biura Planowania Przestrzennego. Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
3. Informacja o stanie realizacji uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego oraz informacja o opłatach planistycznych.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. pkt 1.

Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący komisji powitał radnych zebranych na posiedzeniu komisji. Następnie Przewodniczący komisji na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania porządek został przyjęty 3 głosami „za”.

Ad. pkt 2.

Przewodniczący komisji poinformował, że wszyscy członkowie komisji otrzymali materiały na maila. Zapytał, czy są jakieś pytania w kwestii omawianych w dniu dzisiejszym tematów z planu pracy komisji. Poproszono o przedstawienie informacji Panią Monikę Kuśmierczyk – Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Pana Michała Szustera – Kierownika Referatu Gospodarki Odpadami i ochrony Środowiska.

/materiały w załączeniu/

p. Mirosław Gibaszewski – wiceprzewodniczący komisji zapytał, czy gmina ma opracowany plan nasadzeń zieleni na terenie miasta.

p. Monikę Kuśmierczyk – Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wyjaśniła, że gmina ma wstępny plan zagospodarowania terenów zielonych i nasadzeń zieleni. Dodała, że w dniu jutrzejszym gmina ma spotkanie z powiatem odnośnie współpracy w kwestii zagospodarowania terenów zielonych.

p. Mirosław Gibaszewski – wiceprzewodniczący komisji zapytał, co w kwestii uprzątnięcia terenu po byłym targowisku Manhattan.

p. Monikę Kuśmierczyk – Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przekazała, że teren jest porządkowany, będzie wyrównany. Dodała, że w gruncie jest dużo instalacji, które trzeba uprzątnąć.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego przekazała, że decyzja odnośnie zagospodarowania terenu po byłym targowisku Manhattan zostanie przedstawiona przez Prezydenta Miasta na konferencji prasowej. Dodała, że opracowana jest koncepcja zagospodarowania tego terenu, zaznaczając nadal obowiązujący na tym terenie Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego.

Odnośnie zadań dotyczących Wydziału Gospodarki Nieruchomości, radni po zapoznaniu się z materiałami nie mieli pytań do Naczelnika w/w wydziału - Pana Romana Szapszy.

Ad. pkt 3.

Poproszono o przedstawienie informacji Panią Monikę Kocie – Naczelnika Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego. / materiały w załączeniu/

p. Mirosław Gibaszewski – wiceprzewodniczący komisji zapytał, co będzie na terenie Placu Floriańskiego.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że jest to teren prywatny na którym obowiązuje MPZP, a teren przeznaczony jest pod zabudowę.

p. Jerzy Stopa – członek komisji zapytał o remont ulicy Niepodległości w kierunku dworca kolejowego.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że jest to droga powiatowa i trudno jej wypowiedzieć się w temacie inwestycji powiatowych.

Ad. pkt 4.

p. Mikołaj Kwaśniak - Przewodniczący zapytał czy są jakieś sprawy różne.

p. Jerzy Stopa – członek komisji zwrócił uwagę na stan Targowiska Miejskiego oraz miejsca handlu na chodnikach wokół targowicy.

Radni ustalili, że w miesiącu czerwcu po omówieniu tematów z planu pracy – II kwartał udadzą się na komisję wyjazdową w dzień targowy, aby zobaczyć jak funkcjonuje targowica.

Ad. pkt 5.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął obrady posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Komisji

Mikołaj Kwaśniak